



**DET KONGELIGE
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT**

Justis- og beredskapsministeren

Justiskomiteen
Stortinget
0026 Oslo

Deres ref.
TH/tfo

Vår ref.
20/2440 - VB

Dato
02.06.2020

Dok 8:107 S (2019–2020) – representantforslag om raskt å få bygget fagskolen for brann og beredskap i Tjeldsund

Jeg viser til brev 18. mai 2020 der justiskomiteen ber om departementets uttalelse i forbindelse med behandling av representantforslag 107 S (2019–2020) fra stortingsrepresentantene Åsunn Lyngedal, Lene Vågslid og Martin Henriksen om raskt å få bygget fagskolen for brann og beredskap.

Regjeringen vil styrke brannutdanningen gjennom å etablere en ny toårig fagskole for brann- og redningspersonell ved Norges brannskole i Tjeldsund kommune. Når fagskolen er i full drift skal den etter planen ta inn 160 studenter årlig. Det vil være 240 studenter til stede i Tjeldsund samtidig, mens 80 studenter til enhver tid vil være ute i praksis i et brann- og redningsvesen. Fagskoleutdanningen vil bidra til høyere og jevnere kompetanse i brann- og redningsvesenene, økt operativ håndteringsevne, bedre samvirke og høyere kvalitet på forebyggende arbeid. Kommunene vil få tilført viktig kompetanse innenfor samfunnssikkerhet, risikoplanlegging og risikovurdering.

Det er nødvendig å sikre at utdanningsstedet har undervisningsbygg og fasiliteter som er tilpasset det fremtidige antallet studenter og ansatte ved skolen. Hensiktsmessige lokaler og infrastruktur er også viktige forutsetninger for å få godkjent utdanningen av NOKUT (Nasjonalt organ for kvalitet i utdanninga). Fagskolen vil ta i bruk eksisterende lokaler og infrastruktur ved Norges brannskole. I tillegg er det blant annet behov for å bygge nytt undervisningsbygg, brannstasjon og kantine. Det er også behov for å oppgradere dagens øvingsfelt og tilhørende øvingsobjekter ved brannskolen. Arbeidet med ny infrastruktur vil følge retningslinjene for statlige byggeprosjekter.

Det ble i statsbudsjettet for 2017, 2018 og 2019 avsatt midler til etablering av ny fagskole, og det har vært arbeidet godt både med innholdet i fagskolen og med nødvendige vurderinger i tilknytning til ny infrastruktur. I forbindelse med Revidert nasjonalbudsjett for 2019 ble det bevilget 13,3 mill. kroner til gjennomføring av forprosjekt for nødvendig ny infrastruktur ved dagens brannskole. Statsbygg vil levere endelig forprosjektrapport i løpet av juni 2020.

Regjeringen foreslår nå å bevilge 20 mill. kroner for å legge til rette for raskere igangsetting av byggearbeid og videre etablering av ny fagskole for utdanning av brann- og redningspersonell ved Norges brannskole i Tjeldsund, jf. prop. 127 S (2019–2020) som ble lagt frem 29. mai 2020. Med forslaget til økt bevilgning legger regjeringen til rette for at vi tar et nødvendig steg nærmere ny fagskole og et viktig løft for brannberedskapen i hele landet. Jeg håper derfor at Stortinget slutter seg til regjeringens forslag. Regjeringen vil for øvrig komme tilbake til Stortinget med endelig investeringsbeslutning og forslag til vedtak om kostnadsramme.

Med hilsen


Monica Mæland